

## Digi-Tal ApS

Rådhusstræde 15  
1466København K

CVR-nr. 41308427

## Årsrapport for 2025

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-04-2026

---

Daniella Krog Katic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Digi-Tal ApS  
Rådhusstræde 15  
1466København K  
Telefon 55554282  
E-mail [simon@digi-tal.dk](mailto:simon@digi-tal.dk)  
CVR-nr. 41308427  
Stiftelsesdato 15-04-2020  
Regnskabsår 01-01-2025 - 31-12-2025

**Direktion** Daniella Krog Katic

**Revisor** 2+ Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Bygnaf 15  
6100Haderslev  
Telefon 74532299  
E-mail [info@2plus-revision.dk](mailto:info@2plus-revision.dk)  
Hjemmeside [www.2plus-revision.dk](http://www.2plus-revision.dk)  
CVR-nr. 39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bogførings- og regnskabsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -203.845, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 1.574.299, og en egenkapital på kr. -281.940.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har iagttaget selskabets kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital reetableres indenfor det kommende år igennem egen indtjening eventuelt suppleret med indskud fra kapitalejer, der herigennem har sikret forudsætningerne for aflæggelse af årsrapport med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

	2025	2024
Note	kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.158.234</b>	<b>766.427</b>
Personaleomkostninger	1 -3.366.727	-982.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>-208.493</b>	<b>-215.924</b>
Andre finansielle indtægter	5.005	-2.395
Andre finansielle omkostninger	-357	-865
<b>Resultat før skat</b>	<b>-203.845</b>	<b>-219.184</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-203.845</b>	<b>-219.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-203.845	-219.184
<b>Resultatdisponering</b>	<b>-203.845</b>	<b>-219.184</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.289	97.689
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.073
Andre tilgodehavender		502.623	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>758.912</b>	<b>110.762</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>815.387</b>	<b>300.590</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.574.299</b>	<b>411.352</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.574.299</b>	<b>411.352</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-321.940	-118.095
<b>Egenkapital</b>		<b>-281.940</b>	<b>-78.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.685	15.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.755.554	474.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.856.239</b>	<b>489.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.856.239</b>	<b>489.447</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.574.299</b>	<b>411.352</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Særlige poster	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2025	40.000	-118.095	-78.095
Årets resultat	0	-203.845	-203.845
<b>Egenkapital 31-12-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-321.940</b>	<b>-281.940</b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.186.774	968.588
Pensioner	67.691	9.500
Andre omkostninger til social sikring	35.182	554
Andre personaleomkostninger	77.080	3.709
	<u>3.366.727</u>	<u>982.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>4. Særlige poster</b>		
Gevinst ved gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>80.000</u>